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Buofissizizamanda yolculuğaçıkaracak
Ege Maden İhracatçıları Birliği (EMİB) Başkanı ve 80 yıllık mermer şirketinin üçüncü kuşak

yöneticisi İbrahim Alimoğlu, 50’nin üzerinde gittiği ülkelerden topladığı antika eşyaları Organize
Sanayi Bölgesi’nde bulunan işyerinde sergiliyor. Alimoğlu, zamanda yolculuğa çıkaran ofisinin

kapılarını Karahisar Medya Grup Genel Koordinatörü Yasemin Özcan Kaplan’a açtı.

Gerek iş gerekse turistik gezi
için Uzakdoğu'dan
Amerika'ya, Avrupa'dan

Afrika'ya 50'nin üzerinde ülkeye
giden Alimoğlu, buralardan tarihi ve
antika eşyalar toplamaya başladı.

Alimoğlu, el yazması eserlerden,
Osmanlı sancaklarına, antika gramo-
fon ve telefonlardan geleneksel
kıyafetlere binlerce antika eşyayı,
adeta müzeye dönüştürdüğü 3 katlı
iş yerinde sergiliyor. Alimoğlu'u

kendisini ziyaret edenlere hem ofisini
gezdiriyor hem de antika eşyaların
hikayesini anlatıyor.

AFYONKARAHİSAR’A
İLERİDE DAHA GÜZEL

HİZMETLER VERECEĞİZ
Alimoğlu yaptığı açıklamada, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Devlet
Konservatuvarında müzik müzesinin
bulunduğunu ifade ederek şöyle konuş-
tu: “Hayatı seviyorum, yaşamayı seviyo-
rum, işimize sahip oluyoruz.
Ekmeğimizin peşindeyiz, çünkü hayat
devam ediyor. Üniversitede müzik
müzem var işyerimde ise etnografik
eşyalarım var. İleride Afyon merkezde
güzel bir yerimiz olacak orada
Afyonkarahisar’a sosyal kültürel
anlamda daha güzel hizmetler vere-
ceğiz” dedi>>8’DE

Milletvekillerinden İçişleri
Bakanı Yerlikaya’ya ziyaret

AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya ve Hasan Arslan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı ziyaret etti.
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette Afyonkarahisar’a dair Bakan Yerlikaya’ya
bilgiler verildi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Bakan Yerlikaya, milletvekiller-
ine teşekkür ederek, çalışmalarında kolaylıklar diledi.>>8’DE

Devrilen motosikletin
sürücüsü yaralandı

33

Milletvekili Taytak’tan

MHP MYK üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak Afyonkarahisar
Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü’nü ziyaret etti. Ziyarette Milletvekili Taytak,

her zaman sanayicinin yanında ve destekçisi olduklarına dikkat çekti.

OSB’ye ziyaret
Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan

ziyarette konuşan Mehmet Taytak,
Afyonkarahisar Organize Sanayi

Bölgesi’nde hem istihdam sağlayan hem de
ekonomiye can veren sanayicilerin her zaman
destekçisi olduklarını söyledi. Sanayicilerin çektik-
leri sıkıntıları çözmek için çalıştıklarını ifade eden
Taytak; “Biz her zaman sanayicimizin yanındayız.
Hem Afyonkarahisar’da hem de Ankara’da
TBMM’de sanayicilerimizin sorunlarını dile getirm-
eye devam edeceğiz” dedi.

OSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Yeşilay da,
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ın
her zaman sanayicinin yanında olduğunu söyledi.
Yeşilay; “Hem şahsım hem yönetimim hem de
sanayicilerimiz adına teşekkür ediyoruz.
Seçimlerden öncede bizlerin sanayicinin yanında
oldunuz. Bizim sorunlarımızla ilgilendiniz, bizi din-
lediniz. Yeri geldiği zaman ziyaretlerde bulun-
dunuz. Bizlerde sizlere ziyarette bulunmaya özen
gösterdik. Milletvekili olarak seçildiğiniz için daha
öncede söylediğimiz gibi çok mutlu olduk. Bundan
sonraki süreçte de devamlı olarak çalışıp hem
organize sanayi bölgesine hem Afyonkarahisar’a
hem de ülkemize iyi bir hizmet vermek için
mücadele edeceğiz.” dedi. >>TUĞRUL ŞAHİN

HER ZAMAN SANAYİCİNİN
YANINDA OLDUNUZ

Hedef: Türkçeyi
iyi kullanmak
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Polis trafik ve asayiş
denetimi yaptı >>3’TE>>3’TE
Kur-an Kursu öğrencileri
kahvaltıda buluştu >>5’TE>>5’TE

YKS eşit ağırlık alanında Süleyman Demirel Fen Lisesi
öğrencisi Emre Ekici Türkiye birincisi olurken, sayısal
alanda ise Türkiye 50.’ncisi oldu. Emre Ekici, annesi Mine
ve babası Yasin Ekici ile Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşını ziyaret etti. Basın toplantısı gerçekleştirerek
başarısının sırrını anlatan Ekici, birinci olduğunu çevresin-
den öğrendiğini ifade etti. >>2’DE

YKS'DE TÜRKİYE BİRİNCİSİ
AFYON'DAN ÇIKTI

Kız arkadaşının evine balkondan
izinsiz girmek isteyen şahıs yakanladı
Afyonkarahisar’dakız arkadaşının evinebalkondan
girmek isteyen bir şahıspolisin titiz takibi sonucuruhsat-
sız tüfek veuyuşturucumaddeler ile yaklandı.>>3’TE

Rektör Karakaş AKÜ
yatırımlarını inceledi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr.
Mehmet Karakaş, AKÜ Eğitim, Araştırma ve Uygulama
Çiftliği, Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi
Afyonkarahisar OSB Ek Alanı Teknopark Binası ile kısa
süre içinde hizmete girecek olan AKÜ Veteriner Sağlık
Uygulama ve Araştırma Merkezinde (Hayvan
Hastanesi) incelemelerde bulundu.>>4’TE

Karahisar Medya Grup Genel
Koordinatörü Yasemin Özcan Kaplan

Emib Başkanı
İbrahim Alimoğlu
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Emre, tüm Afyonkarahisarlıları gururlandırdı
Yakup ve Mine Ekici’nin oğlu Emre Ekici, özel ders almadan Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) eşit ağırlık alanında

Türkiye birincisi oldu. Vali Yiğitbaşı Emre Ekici ve ailesini, makamında ağırlayarak, eğitim hayatında başarılar diledi.

YKS eşit ağırlık alanında
Süleyman Demirel Fen Lisesi
öğrencisi Emre Ekici Türkiye

birincisi olurken, sayısal alanda ise
Türkiye 50.’ncisi oldu. Ekici, annesi
Mine ve babası Yasin Ekici ile Vali
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşını
ziyaret etti. Basın toplantısı gerçek-
leştirerek başarısının sırrını anlatan
Ekici, birinci olduğunu çevresinden
öğrendiğini ifade etti. Ekici, “Eşit ağır-
lıkta Türkiye birincisi, sayısal alanda
Türkiye 50’incisi oldum. Son 1 yıllık
çalışmamım etkisi oldu. Geçmişten
gele birikimimle sınavda başarılı
oldum. Arkadaşlarımındı başarımda
etkisi oldu. Aileme de çok teşekkür
ediyorum. Türk gençliği olarak
ülkemizi zor durumlardan çıkarıp,
muasır medeniyetler seviyesinin
üstüne çıkarmak için uğraşacağız.
Benim haberim yoktu, çevremdekiler
birinci olduğumuz söyledi, çok
şaşırtıcı oldu, çünkü birincilik bek-
lemiyordum. Sayısaldan tercih yap-
mayı düşünüyorum, henüz tercih
konusunda kararsızım, meslek olarak
ne istediğim konusunda net bir fikrim
yok” diye konuştu.

EŞİMLE OKUL BİRİNCİLİĞİ
İÇİN YARIŞIRKEN TANIŞTIK

Ekici’nin babası Din Kültürü ve Ahlak
Bilgisi Öğretmeni Yakup Ekici, oğlu-
nun başarısından büyük gurur duy-
duğunu dile getirdi. Ekici, “20 yıllık
meslek hayatımda ahlaklı öğrenciler
yetiştirme gayreti içerisinde olurken,

kendi çocuklarımı da aynı şekilde
yetiştirme çabası içerisinde oldum.
İnşallah vatanına ve milletine hayırlı
bir evlat olarak yoluna devam eder.
Eşim Mine Ekici ile aynı lisedeydik,
1999 yılında İmam Hatip Lisesi’nden
birlikte mezun olduk. Okul birinciliği
için yarışırken tanıştık. Birincilik
eşime nasip oldu ben de ikinci oldum.
Sonra da Allah nasip etti ve evlendik.
Yani birincilik bizde kaldı. Oğlum bir-
inci olarak annesinin birinciliğini taç-
landırdı” dedi.

ANNE 28 ŞUBAT’TA
TÜRBAN DAYATMASINDAN

DOLAYI KAZANDIĞI
BÖLÜMÜ OKUYAMADI

Anne Mine Ekici ise, oğlunun

başarısından büyük bir gurur duy-
duğunu dile getirerek şunları söyledi:
“Anne oğlumun derece almasını bek-
liyordum, ama olmazsa üzülür diye
söyleyemiyordum. Çok mutluyum ve
gururluyum. Oğlum vicdanı, ahlakı
ve zekasıyla bize hiçbir zaman üzme-
di. Oğlum beni gerçekten çok mutlu
etti.” Öte yandan, anne Mine Ekici’ni
1999 yılında kat sayı engeline rağmen
Konya Selçuk Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler bölümünü
kazandığı, ancak 28 Şubat sürecindeki
başörtüsü ve ikna odaları gibi dayat-
malardan dolayı okula kabul
edilmeyeceği korkusu ile gidemediği
ortaya çıktı. Ancak okuma azminden
vazgeçmeyen anne Ekici’nin daha
sonra ilahiyat fakültesini bitirdiği
belirtildi.

AİLENİN BAŞARI İLE
DOLU BİR MAZİLERİ VAR

Vali Yiğitbaşı ise basın toplantısında
yaptığı açıklamada, Emre'nin
başarısıyla onurlandıklarını ifade
ederek, öğrencilik dönemlerinde
Emre’nin annesi ve babasının İmam
Hatip Lisesi’nde birinci ve ikinci
olmak için yarıştıklarını hatırlattı.
Ailenin başarılı ile dolu bir mazi-
lerinin olduğunu vurgulayan Vali
Yiğitbaşı, "Bizim bu gayretlerimiz
şehir olarak eğitimde daha da ileri
adımlar gayret ettik göreve
geldiğimizden beri hem Milli Eğitim
Müdürümüz hem bizler” dedi.
>>MEVLÜT TINAS

Cumhuriyetin 100. yılına özel eser
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ev sahipliğinde 2022 yılında gerçekleştirilen
100. Yılında Uluslararası Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan Muharebesi

Sempozyumu bildirileri kitap olarak yayımlandı.

4cilt olarak basılan eser, 26-28
Ağustos 2022 tarihleri arasında
Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen,

yurt içi ve yurt dışından 104 katılımcının
6 oturumda sunduğu her biri özgün 89
bildirinin yazarları tarafından yeniden
gözden geçirilerek düzenlenmesi ve
genişletilmesi sonucunda ortaya çıktı.
Açış konferansını Tarihçi-Yazar Prof. Dr.
İlber Ortaylı’nın verdiği sempozyum
bildirilerini içeren kitabın en önemli özel-
liği Büyük Taarruz ve Başkomutan
Meydan Muharebesi’nin tarihten diplo-
masiye, plastik sanatlardan sinemaya çok
geniş bir perspektiften ele alınması ve
tematik bölümlerden oluşması. Bu anlam-
da eser; “Büyük Taarruz Sürecinde Siyasi
ve Diplomatik Gelişmeler, Büyük
Taarruzun Askeri Hazırlıkları, Büyük
Taarruz Harekâtı, Yunan İşgal
Uygulamaları, Büyük Taarruzun
Ekonomik ve Demografik Yönleri, Büyük
Taarruz’da Ulaşım ve İletişim, Büyük
Taarruz’da Propaganda ve Algı, Yabancı
Arşiv ve Kaynaklarda Büyük Taarruz,
Uluslararası Alanda Büyük Taarruzun
Yansımaları, Yabancı Basında Büyük
Taarruz, Büyük Taarruz ve İç Gelişmeler,
Hatıratlarda Büyük Taarruz, Biyografiler,
Sinema ve Görsel Kaynaklarda Büyük
Taarruz, Görsel Sanatlarda Büyük
Taarruz ve Büyük Taarruz Kutlamaları”
başlıklı 16 bölümden ve toplam 89
yazarın çalışmasından oluştu.

AKÜ’NÜN PRESTİJ
YAYINLARINDAN BİRİ OLDU

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
26-28 Ağustos 2022 tarihleri arasında
düzenlenen 100. Yılında Uluslararası
Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan
Muharebesi Sempozyumunun hem Büyük
Taarruzun 100. yılı olması hem de
AKÜ’nün kuruluşunun 30. yılı olması
nedeniyle önem arz ettiğini belirtti.

Karakaş, “2022 yılında Türkiye’nin kuru-
luşundaki en önemli dönüm noktalarından
biri olan Büyük Taarruz ile ilgili ulus-
lararası bir etkinlik gerçekleştirdik. Yurt
içinden ve yurt dışından pek çok bilim
insanı sadece bu toprakların değil, yakın
coğrafyanın da kaderine etki eden Büyük
Taarruzun tüm yönlerini 3 gün süren sem-
pozyumda masaya yatırdılar. Sempozyum
neticesinde ise 100. yılı olması nedeniyle bu
etkinlikte sunulan bildiriler, yoğun bir
çalışma neticesinde kitap haline getirildi”
dedi. Karakaş, “2022, Büyük Taarruzun
100. yılı olmasının yanında üniversitemizin
kuruluşunun 30. yılıydı. Bu noktada
yayımlanan kitap üniversitemizin prestij
yayınları arasında yerini almış oldu. Emeği
geçenlere teşekkür ediyorum. 100. Yılında
Büyük Taarruz ve Başkomutan Meydan
Muharebesi kitabı farklı disiplinlerden pek

çok bilim insanının katkısı ile hazırlan-
mıştır. Bu kitap, ecdadımızın tarihin kırıl-
masına vesile olmuş başarılarını gelecek
nesillere aktarabilme adına büyük önem
arz etmektedir” diye konuştu. Karakaş,
“Bu vesile ile sempozyumun gerçek-
leşmesinde bizlerin yanında olan Türkiye
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İletişim
Başkanlığına ve Türk Tarih Kurumuna
teşekkür ediyorum. 100. Yılında Büyük
Taarruz ve Başkomutan Meydan
Muharebesi kitabının gelecekte kaynak bir
kitap olarak bilimsel çalışmalara katkı
sunacağına inancımı ifade ediyor, sem-
pozyum safhasından kitabın baskı safhası-
na kadar emek veren başta Tarih Bölüm
Başkanımız Prof. Dr. Gürsoy Şahin ve katkı
sunan tüm personelimize teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.
>>İZZET IŞIK

Hedef: Türkçeyi
iyi kullanmak

Afyonkarahisar Sandıklı Halk
Kütüphanesinde matematik ve Türkçe

atölyesi etkinliği düzenlendi.

Yaz tatilinin başlaması ile birlikte düzenlenen matematik ve Türkçe atö-
lyesi etkinliği her hafta Salı günleri gönüllü öğretmen Sebahat Coşkun
tarafından kütüphanede düzenleniyor. ‘Rakam değiştir’ oyunu ile
başlanılan etkinlik çerçevesinde katılım sağlayan öğrenciler bulmacalar
çözerek, yazma etkinliğiyle öğrenciler kendi hikayelerini yazdı. Etkinlik
ile öğrencilerin kütüphaneye ilgisinin artması, matematikte ki eksiklerinin
giderilerek Türkçeyi iyi kullanmaları amaçlanıyor. >>TUĞRUL ŞAHİN

Emre Ekici
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Kız arkadaşının evine balkondan izinsiz
girmek isteyen şahsı polis yakaladı

Afyonkarahisar’da kız arkadaşının evine balkondan girmek isteyen bir şahıs
polisin titiz takibi sonucu ruhsatsız tüfek ve uyuşturucu maddeler ile yakalandı.

Olay, kent merkezi Cumhuriyet
mahallesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, 155 Polis

İmdat hattını arayan bir kadın erkek
arkadaşı K.B.’nin evine balkonda girm-
eye çalıştığını söyleyerek yardım istedi.
İhbar üzerine bölgeye Asayiş Şube
Müdürlüğüne bağlı motosikletli polis
timleri sevk edildi. Olay yerine gelen
ekipler çevrede yaptıkları inceleme ismi
K.B., olan şahsı bir araç içerisinde M.G.,
isimli şahısla yakaladı. 16 suç kaydı
olduğu tespit edilen K.B., ekiplere olayın
yanlış anlaşıldığını söylese de gözaltına
alınmaktan kurtulamadı. Araçta arama
yapan ekipler ruhsatsız pompalı tüfek,
1.1 gram esrar, 11,9 gram metamfetamin
ve 1 adet sustalı bıçak ele geçirdi. Olayın
ardından gözaltına alınan K.B. ve
M.G.’nin işlemlerinin devam ettiği
bildirildi. >>İHA

Polis trafik ve asayiş
denetimi yaptı

Afyonkarahisar’ın Bolvadin ilçesinde polis
tarafından trafik ve asayiş denetimi gerçekleştirildi.
Bolvadin İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından ilçenin
farklı noktalarında oluşturulan uygulama noktalarında trafik ve asayiş
denetimi yapıldı. Denetimde sürücülerin alkol ve emniyet kemeri kon-
trolleri yapılırken ayrıca araçların evraklarına da bakıldı. Yapılan dene-
timde 103 araç sorgusu ve sürücülerin alkol testleri yapıldı. >>İHA

Devrilen motosikletin
sürücüsü yaralandı

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde baraj
yolunda kontrolden çıkarak devrilen

motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Çay ilçesi Tekke mahallesindeki baraj yolunda meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, T.E.Ç., idaresindeki 03 AFE 157
plakalı motosiklet sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir

sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu devrildi.
Kazada yaralanan sürücü T.E.Ç., ihbar üzerine olay yerine gelen 112
Acil servis ambulansı ile hastaneye kaldırıldı. Kazanın ardından polis
tarafından inceleme başlatıldı. >>MEVLÜT TINAS

Bilgisayar ve bilgi teknolojileri
eğitimi düzenlendi

ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi
çerçevesinde Afyonkarahisar Ticaret ve

Sanayi Odası hizmet binasında Bilgisayar ve
Bilgi Teknolojileri Eğitimi düzenlendi.

Eğitimin açış konuşmasını yapan
ATSO Yönetim Kurulu Üyesi
Kerem Güzel, “Odamız, marka

hâline getirdiği ATSO KOBİ
Akademisi eğitimleri ile birbirinden
kıymetli uzman ve bilim insanlarını
sizlerle buluşturuyor. Eğitimler
sayesinde bilgilerimizi güncellemiş
oluyoruz. Malumunuz olduğu üzere
son 10-15 yılda kavramlar, ihtiyaçlar
ve yaşanan sorunlara çözümler hızlı
bir şekilde değişiyor. Bu değişimin en
önemli itici gücü ise, hepimizin
yaşadığı gibi teknoloji oluyor. Bugün
kullandığımız bir teknoloji, çok
geçmeden eskiyor; uyum sağlaya-
madığımız zaman ise çağın gerek-
lerinin dışında kalmış oluyoruz" dedi.

YAPAY ZEKA İŞSİZ
BIRAKACAK MI?

Güzel, konuşmasına şöyle devam etti:

“Dünya sosyal medya mecraları, akıl-
lı telefonlar, video konferanslar,
Metaverse evreni derken şimdi yapay
zekâyı konuşmaya başladı. Yapay
zekâ ile birçok iş ve işlem yapıla-
bilirken, bu işlemleri hâli hazırda
yapan insanların işsiz kalıp kalmaya-
cağı sorusu gündeme geliyor. Afyon
Kocatepe Üniversitesi’nden değerli
bilim insanı, Sayın Dr. Öğretim Üyesi
Naim Karasekreter, bize bu konuda
ayrıntılı bilgi verecek. Sayın
Hocamız’a teşekkür ediyor, sizleri
tekrar sevgi ve saygıyla selamlıyo-
rum.” Güzel’in ardından Afyon
Kocatepe Üniversitesi Bilgisayar
Mühendisliği bölümünden Dr. Öğre-
tim Üyesi Naim Karasekreter, yazılım
teknolojilerini anlattı. Eğitim, Katılım
Belgesi takdimi ile sona erdi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

21 yıldır hizmet
ediyordu, emekli oldu

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası’nda
2002 Eylül ayından bu yana aralıksız çalışan Öner

Ali Lüle, Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık
Sigortası Kanunu ile 375 sayılı Kanun Hükmünde

Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun çerçevesinde emekli oldu.

Lüle için Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü

Serteser, ATSO Genel Sekreteri Ali
Şenol ve ATSO personelinin katılımıy-
la tören düzenlendi. Törene Öner Ali
Lüle'nin oğlu Metehan Lüle de katıldı.
Törende konuşan ATSO Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser,
“Odamız’a sağladığın katkılar
dolayısıyla teşekkür ederim. Birlikte

güzel çalışmalara imza attık. Ailenle,
sevdiklerinle güzel günler diliyorum”
dedi. ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol
da “Sizinle birlikte çalışmaktan mutlu-
luk duydum. ATSO sizin, her zaman
kapımız açıktır” diye konuştu.
Konuşmaların ardından ATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, Öner Ali Lüle’ye plaket
takdim etti. Tören, fotoğraf çekimi ile
sona erdi. >>TUĞRUL ŞAHİN
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Aksoy: “Obezite boğazını
tutamama hastalığı değildir”

Genel Cerrahi Uzmanı Opr. Dr. Erkan Aksoy, obezitenin boğazı tutamama hastalığı olmadığını
belirterek, “Obezite tam olarak açlık hormonunun vücutta fazla salgılanmasından kaynaklanır” dedi.

Çevrede kilolu bireylere yöneltilen en
büyük eleştirinin ‘boğazını tutamı-
yorsun’ sözcüğü olduğunu söyleyen

Dr. Erkan Aksoy, “Obezite cerrahisinin en
büyük farkı ameliya=an hemen sonra iştahı
azaltmasıdır. Ameliya=an hemen sonra kişi-
lerin iştahı azalıyor, bunun sonucunda çok
az yiyerek doyuma ulaşıyor ve sonunda da
zayıflıyorlar” dedi.

“AÇLIK HORMONUNU AZALTAN
EN ETKILI YÖNTEM CERRAHI”

Obezitenin tedavisinde açlık hormonunu
azaltan en etkili yöntemin obezite cerrahisi
olduğunu söyleyen Opr. Dr. Erkan Aksoy,
“Kişiler bu hormonel nedenlerden dolayı
çok sık acıkırlar, çok sık ve çok miktarda
yemek yerler. Günün sonunda da kiloyu
almış olurlar. Obezitenin tedavisinde açlık

hormonunu azaltan en etkili yöntemin obe-
zite cerrahisi olduğunu unutmamak gere-
kir” şeklinde konuştu.

“VÜCUDUN SARKMAMASI
IÇIN SPOR ŞART”

Obezite cerrahisi operasyonundan sonra
hızla kilo vermeye bağlı olarak cil=e sarkma,
gevşeklik ve çatlakların meydana gelebilece-
ğini ifade eden Aksoy, “Bu komplikasyonlar
spor ve doğru egzersizlerde kısa sürede
giderilebileceği gibi morbid obez hastalarda
oluşabilecek daha yoğun sarkmalar için lipo-
suction başta olmak üzere çok sayıda estetik
seçenek ile de sıkılaşma mümkündür.
Unutulmamalıdır ki, doktorunuzun ve diye-
tisyeninizin önerdiği beslenme ve egzersiz
düzenine uymak derinin daha sıkı toparlan-
masını sağlayacak, sarkmaları önleyecek ve
hızla sıkılaştırma sağlanacaktır” diye konuş-
tu.

“YANDAŞ HASTALIKLARDAN
KURTULMAK MÜMKÜN”

Aksoy, obezitenin yaşam kalitesini ve süresi-
ni önemli derecede etkilediğinin altını çize-
rek, şu uyarılarda bulundu:
“Obezite şeker ve tansiyon gibi birçok önem-
li hastalığa davetiye çıkarıyor. Obezitenin
cerrahi tedavisi günümüzde başarıyla uygu-
lanıyor. Hastalarda kilo kaybının yanı sıra
obeziteye bağlı diyabet, hipertansiyon gibi
önemli sağlık sorunlarında da ciddi düzel-
meler görülüyor. Ameliyat sonrası sürecin
en az ameliyat kadar önemli olduğunu unut-

mamak gerekir. Biz de deneyimli uzman eki-
bimizle birlikte ameliyat sonrası süreci plan-
layarak hastalarımızın arzu edilen kilo ve
vücut yapısına ulaşmasını sağlıyoruz. Bu
sayede hastalarımız son derece konforlu ve
risklerden arınmış şekilde yeni bir hayata
başlama imkânı buluyorlar. Ameliyat sonra-
sı hastalarla iletişim bizim için çok önemli.
Hastalarımız obezite ve diyabet ameliyatın-
dan sonra yeni bir hayata başlıyorlar.
Ameliyatın başarısı kadar ameliyat sonrası
hastalarımızın takibi de son derece önemli-
dir. Obezite ve metabolizma hastalıklarında
ameliyat olma gereğini oluşturan durumlara
tekrar dönmemek için diyet ve spor çok
önemli bir yer tutuyor.”>>İHA

Felç ve belirtileri
Nöroloji Uzmanı Dr. Esin Baltacı, "Güçsüzlük,

bayılma, ağızda eğrilik gibi bulgular ile kendini gösteren
felcin(inme) belirtilerinin meydana geldiği anda fark
edilmesi tedavi süreci açısından çok önemlidir" dedi.

Uzm. Dr. Esin Baltacı felç hastalığı hakkın-
da önemli bilgiler vererek uyarılarda
bulundu. Felç belirtilerinde ilk saatler çok
önemli. Felç geçirilmesi kişinin hem kendi-
sini hem de çevresini büyük oranda etkile-
yerek, hayatının kısıtlanmasına yol açan bir
hastalıktır diyen Nöroloji Uzmanı Dr. Esin
Baltacı, "Beyinde oluşan hasarın sonucu
olarak vücudun bir tarafında duyu ve güç
kaybı yaşanması durumuna felç denir. Bu
anlamda hastalık hakkında toplumu bilin-
çlendirmek, hastalığın tanı ve tedavi süreci
açısından çok önemlidir. Hasta ev ya da
dışarı alanda bulunduğu sırada bir tarafın-
da güçsüzlük, bayılma, ağzında eğrilme
gibi bulgular yaşarsa hemen en kısa
zamanda hastayı sağlık kuruluşuna yetiş-
tirmek gerekmektedir" diye konuştu.

FELÇ HUSUSUNDA DIKKAT
EDILMESI GEREKENLER

Uzm. Dr. Esin Baltacı, inme (felç) hususun-
da dikkat edilmesi gerekenler hakkında şu

bilgileri verdi: “Nörolojide ilk 4 ila 6 saat
içinde yapılan tedaviler altın değerindedir.
Bu dönemde yapılan damar açıcılarla has-
tanın felci tamamen geri çevrilebilmektedir
ya da eğer çok büyük bir kanaması var ise
erken dönemde yapılacak ameliyatlar,
beyindeki ödemi alarak felci geri çevirebil-
mektedir. Ancak hasta evde fazla oyalanır-
sa, tansiyon yüksekliği devam ederse, bil-
meden aspirin vermek, bilmeden tansiyon
ilacı vermek gibi uygulamalar evde yapılır-
sa oldukça olumsuz durumlar ortaya çıka-
bilir ve istemeden de olsa hastayı tamamen
felçli bırakabiliriz. Onun için lütfen çevre-
nizdeki insanlarda gördüğünüz bir güç-
süzlük durumunda hemen hastayı sağlık
kuruluşuna götürünüz.” Dr. Baltacı, “Acil
servise gelen hastalarda nörolojik muaye-
ne, tansiyon takibi, kan tahlilleri, beyin
tomografisi ve emar çekimi sonrası, ihtiya-
ca göre anjiyo çektikten sonra hastalara tanı
konuluyor ve hastaneye yatırılıyor.
Hastanede yatış süresi hastanın kliniğine
göre değişmekte olup üç ile on beş gün ara-
sında yatış sürebilmektedir. Daha sonraki
aşamada fizik tedavi başlanıp, hastaya ilaç-
ları verilerek eve taburcu edilmektedir"
diyerek sözlerine son verdi.>>İHA

Rektör Karakaş AKÜ
yatırımlarını inceledi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
AKÜ Eğitim, Araştırma ve Uygulama Çiftliği, Afyon-Uşak Zafer Teknoloji

Geliştirme Bölgesi Afyonkarahisar OSB Ek Alanı Teknopark Binası ile kısa
süre içinde hizmete girecek olan AKÜ Veteriner Sağlık Uygulama ve
Araştırma Merkezinde (Hayvan Hastanesi) incelemelerde bulundu.

Karakaş ve beraberindeki heyet ilk olarak AKÜ Eğitim,
Araştırma ve Uygulama Çiftliğini ziyaret e=i. Karakaş bura-
da yaptığı açıklamada veteriner alanını üniversitenin önce-
likli alanlarından biri olarak ilan etmelerinin ardından çift-
lik bünyesinde büyük çaplı bir revizyon çalışmasının yürü-
tüldüğünü belir=i. Karakaş, bu kapsamda altyapı ve maki-
ne teçhizat eksikliklerinin giderildiğini, Küçükbaş
Araştırma ve Uygulama Ağılının hizmete girdiğini; bir süre
önce temeli atılan Modern Manda Barınağı Tesisinin de kısa
süre içinde hizmete gireceğini ifade e=i. Karakaş,
“Yürütülen tüm projelerde moleküler teknikler, biyotekno-
lojik yöntemler ve en ileri teknolojik imkânların kullanıldı-
ğı Eğitim Araştırma ve Uygulama Çiftliğine ilişkin gelecek
vizyon ve hedefimiz ise çiftliğimizin bir biyoteknoloji üre-
tim merkezine dönüştürülmesidir” dedi. Karakaş, bu mer-
kezde verimleri yüksek, standart genom teknolojisi ile geliş-
tirilmiş hayvanları üretmeyi amaçladıklarını belirterek bu
kapsamda revizyon çalışmalarının süreceğini ifade e=i.
Karakaş, çiftlik bünyesinde yaklaşık 1100 dekarlık alanda
ekimi gerçekleştirilen arpa hasadının yapıldığını belirterek,
“Çiftliğimizdeki hayvanlara yem bitkisi olarak kullanılmak
üzere büyük bir alanda ekimi gerçekleştirilen arpanın hasa-
dı 2-3 gündür devam ediyor. Dekarda yaklaşık 450 kilogra-
ma kadar verim alınması çiftliğimiz adına sevindirici” dedi.
Karakaş daha sonra bir süre önce temeli atılan Modern
Manda Barınağı Tesisinin inşaatını inceleyerek yüklenici
firma temsilcilerinden bilgi aldı.
OSB TEKNOPARK BİNASI HIZLA DEVAM EDİYOR

Karakaş ziyaretleri kapsamında daha sonra inşası devam
eden Afyon-Uşak Zafer Teknoloji Geliştirme Bölgesi
Afyonkarahisar OSB Ek Alanı Teknopark Binasını ziyaret
e=i. Burada ziyare=e Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı
Ömer Gürcan ve yüklenici firma yetkililerinden bilgiler
alan Karakaş, Afyonkarahisar OSB Teknopark binasının
yaklaşık olarak 6 bin metrekare olacağını belirterek, binada
40 AR-GE ofisi, idari ofisler ile 14 üretim atölyesiyle hizmet
verileceğini ifade e=i. Karakaş, Teknopark binasının üniver-

site-sanayi iş birliğinin gelişmesi adına gösterilen gayretlere
müspet katkı yapacağına inandığını dile getirdi.
HAYVAN HASTANESİ AĞUSTOS AYINDA TÖRENLE

HİZMETE GİRECEK
Karakaş’ın ziyaretlerinin son durağı ise yapımı sona eren ve
kısa süre sonra düzenlenecek törenle hizmete girecek olan
AKÜ Veteriner Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi
(Hayvan Hastanesi) oldu. Karakaş, Veteriner Sağlık
Uygulama ve Araştırma Merkezinin Afyonkarahisar ve böl-
genin en önemli hayvan sağlığı tesislerinden biri olacağını
belirterek, açılış töreninin kısa süre içinde yapılacağını açık-
ladı. Karakaş, açılışının yapılacağı yeni Hayvan
Hastanesinin 7 bin 400 metrekarelik kapalı alana sahip ola-
cağını belir=i. Karakaş, yeni Hayvan Hastanesinin inşaat,
teçhizat ve tefrişatının yaklaşık 150 milyon TL olduğunu da
sözlerine ekledi. Ziyare=e AKÜ Genel Sekreteri İhsan
Ceran, Yapı İşleri Teknik Daire Başkanı Ömer Gürcan ile
yapı denetim teknik elamanları ve yüklenici firma temsilci-
leri de hazır bulundu. Karakaş ziyaretleri kapsamında son
olarak öğrenci merkezi kantini olarak kullanılan Vadi
Kafeyi ziyaret ederek kafenin iç ve dış mekanlarında yapı-
lan tadilatlar hakkında yetkililerden bilgiler aldı.
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Milletvekili Taytak, yaralara
merhem olmaya devam ediyor

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Afyonkarahisar Muhtarlar
Derneği Başkanı Suat Uygur, Gazi Mahallesi Muhtarı Mehmet Yalçınkaya, Kocatepe Mahallesi Muhtarı Serkan Keser

ve Nazmi Saatçi Mahallesi Muhtarı Şura Köylü ile bir araya gelerek Harbiş bölgesinin talep ve isteklerini dinledi.

Milletvekili Taytak ve Muhtarlar, Harbiş bilgi
evini de ziyaret ederek, burada eğitim
gören çocukları ve öğretmenleri ziyaret

etti. Ziyaret sırasında çocuklara çeşitli ikramlarda
bulunan Milletvekili Taytak, onlarla yakından
ilgilendi. Çocuklar, vekilin kendilerine gösterdiği
ilgi ve alakadan oldukça memnun kaldı. Çocuk-
ların geleceği için eğitimin önemine vurgu yapan
Taytak, "Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın
eğitimine verdiğimiz destek, toplumumuzun
gelişimine büyük katkı sağlayacaktır. Harbiş Bilgi
Evi'nde eğitim gören tüm çocuklarımıza başarılar
diliyorum” dedi.

8 DERSLİK ANAOKULUNUN
İNŞAATI BAŞLADI

Geçtiğimiz yıllarda Harbiş bölgesi muhtarları, bu
bölgeye anaokulu yapılması konusunda
Milletvekili Taytak’tan destek istemişlerdi.
Milletvekili Taytak’ın girişimleri neticesinde 8 der-
slik anaokulunun inşaat çalışmaları Mayıs ayı
itibarıyla başladı. Taytak ve Muhtarlar anaokulu
inşaatını yerinde incelediler.
MUHTAR YALÇINKAYA, “MAHALLE HALKIM
ADINA SİZE ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Anaokulunun bu bölgeye kazandırılması ile ilgili
süreci anlatan Gazi Mahallesi Muhtarı Mehmet
Yalçınkaya, vermiş olduğu desteklerinden dolayı

mahalle halkı adına Milletvekili Taytak’a teşekkür
etti. Muhtar Yalçınkaya, “Sayın Vekilimiz 1970'li
yıllardan itibaren polis lojmanları olarak hizmet
verirken, depremlerde gördüğü hasar nedeniyle
18 yıl önce yıkılan ve o günden beri mezbelelik
halde bulunan, mülkiyeti Milli Emlak'a ait bu
arazinin ‘Sekiz derslikli anaokulu’ yapılması için
16.06.2020 tarihinde talepte bulunmuştum. Milli
Eğitim Müdürlüğü talebimi yerinde görerek
gereken prosedürü başlatmış, ancak arsanın
devri ile ilgili pürüzler çıkınca bürokratik olarak
sonuç alınamamış ve arsanın devri gerçek-
leşmemişti. Bunun üzerine Milletvekilimiz Sayın
Mehmet Taytak Bey’den yardım istemiş, ken-
disinin devreye girmesiyle arsa problemi çok kısa
sürede çözülmüş, yatırım ve ihale süreci
başlatılmıştı. Geldiğimiz noktada sekiz derslikli
anaokulumuzun ihalesi, il özel idaresi tarafından
28.03.2023 tarihinde yapılmış, yüklenici firmaya
yer teslimi yapılarak 01.05.2023 tarihinde
inşaatımız başlamıştır. Yine sizin destekleriniz ile
bu bölgemize 24 derslik Anadolu Lisemizi
kazandırdık. İnşallah yakın bir zamanda da oku-
lumuzun inşaatına başlanılacak. Bu emekleriniz-
den ve desteklerinizden dolayı mahalle halkım
adına size çok teşekkür ediyorum” dedi.

MUHTARLAR, “60 BİN NÜFUSLU HARBİŞ
BÖLGESİNİN EKSİKLİĞİNİ GİDERDİNİZ”

Yaklaşık 60 bin nüfuslu Harbiş bölgesine yapıl-
ması planlanan 24 derslik Anadolu Lisesinin böl-
geye kazandırılması emeği olan Milletvekili
Taytak’a teşekkür eden Nazmi Saatçi Mahallesi
Muhtarı Şura Köylü ve Kocatepe Mahallesi Muhtarı
Serkan Keser, ”24 derslik Anadolu Lisesinin bu böl-
geye kazandırılması ile ilgili 4 mahalle muhtarı
olarak Milletvekilimiz Sayın Mehmet Taytak’tan
destek istedik. Ve bu konuyla ilgili Ankara’da yapmış
olduğu girişimler sonucunda 24 derslik Anadolu
lisemizin inşaat yakın bir zamanda başlayacaktır.
Desteklerinizden dolayı yine teşekkür ediyoruz”
dediler.

MUHTAR UYGUR, “MAHALLEMİZE
HAYIRLI OLSUN”

Afyonkarahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Suat
Uygur ise, “Muhtarlarımız okullarımızın kazandırıl-
ması ile ilgili çalışmalar başlattılar. Sayın vekilimizde
takip ederek çözüme ulaştırmıştır. Bundan dolayı
mahallemiz adına sayın vekilimize ve muhtar-
larımıza çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.

TAYTAK, “OKULLARIMIZ HARBİŞ
BÖLGEMİZE HAYIRLI OLSUN”

Muhtarlar ve vatandaşlar kadar heyecanlı olduğunu

söyleyen Milletvekili Taytak, “İnşallah okulumuz
yapılıp zil çaldığında hep birlikte bunun mutluluğunu
yaşayacağız” dedi. Taytak, “O gün partimize
ziyarete geldiğinizde siz bana okul talebinizi ilet-
tiğinizde en az sizler kadar heyecanlandım. Allah’ım
bu güzel hizmeti bana nasip et. Demek ki bende
görülmüş bunun karşılığı ki bizde mahcup etmedik.
İnşallah okulumuz yapılıp zil çaldığında hep birlikte
bunun mutluluğunu yaşayacağız. Sekiz derslikli
anaokulumuzun inşaatı devam etmedir. İnşallah bu

eğitim öğretime yetişecek. 24 derslik Anadolu lisem-
izin inşaatı ise yakın bir zamanda başlayacaktır.
Harbiş bölgemize hayırlı olsun” dedi.
TAYTAK, SGK ÇALIŞANLARINI ZİYARET ETTİ

Taytak, Afyonkarahisar SGK İl Müdür Yardımcıları
Özcan Bilgici, Melike Eroğlu, Sağlık Merkez Müdürü
Çağrı Karalar, Merkez Müdür Yardımcısı Süleyman
Çelikbaş ve EYT sürecinde gece gündüz demeden
başarılı bir şekilde çalışan SGK çalışanlarını
ziyaret etti.>>TUĞRUL ŞAHİN

“Esnafımızla omuz omuza vererek
şehrimizi güzelleştiriyoruz”

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek her
fırsatta esnafı ziyaret ederek sorun ve taleplerini birinci

elden dinlemeye ve çözüm üretmeye devam ediyor.
Başkan Mehmet Zeybek, yoğun programlarına karşın
vatandaşlarla ve esnafla bir araya gelmeyi ihmal etmiy-
or. Her fırsatta esnafla buluşmaya özen gösteren
Başkan Zeybek, sorunlarını dinleyerek taleplerini alıy-
or. Sanayi esnaflarından Hayati ve Yücelir Akdeniz’in
davetlisi olan Başkan Zeybek, esnafımızla sohbet etti,
talep ve isteklerini dinledi. Başkan Yardımcısı
Süleyman Karakuş ve Madeni Sanatkârlar Esnaf
Odası Başkanı Mustafa Yılmazaslan ile birlikte gerçek-
leşen ziyarette esnafa bereketli kazançlar dileyen
Başkan Zeybek, “Esnaflarımızla hemhal olmak, aynı
sofrada buluşmak ve kardeşlik duygularımızı
pekiştirmek için bir aradayız. Esnaflarımızın gelişme-
sine katkı sunmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Onlarla omuz omuza vererek şehrimizi güzelleştiriy-
oruz. Toplumuzun her kesimi ile diyalog halinde oluyor,
fikirlerini önemsiyoruz. Esnaf ve vatandaşımızın
düşünceleri bizim için çok önemli. Biliyoruz ki güçlü

esnaf, güçlü Afyonkarahisar demek. Bize hem gönül
kapılarını açan hem de sofralarına davet eden
esnaflarımız Hayati ve Yücelir Akdeniz’e teşekkür
ediyor, işlerinde bereketli kazançlar diliyorum” dedi.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Kur-an Kursu öğrencileri kahvaltıda buluştu

Afyonkarahisar’da yaz ayında
devam eden Kur-an Kursu
öğrencileri kahvaltıda buluştu.

Afyonkarahisar İl Müftülüğüne bağlı cami ve Kur'an kurslarında devam eden yaz kursları
çeşitli etkinliklerle eğitim ve öğretime devam ediyor. Bu çerçevede merkeze bağlı Işıklar
Kasabası Merkez Camii'nde din görevlilerinin organize ettiği kahvaltı programı düzenlendi.
Programa, İl Müftüsü Sinan Kazancı, İl Müftü Yardımcısı Sevdegül Çekiç, cami görevlileri ve
öğrenciler katıldı. Programda öğrencilerle bir araya gelen İl Müftüsü Kazancı, gerek Kur’an-ı
Kerim'i gerekse diğer dini bilgileri öğrenmek için kurslara gelen çocuklara ve onlara bu konu-
da rehberlik eden görevlilere şükranlarını sundu. >>İZZET IŞIK
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Emine Erdoğan, BAE'de Kadınlar
Genel Birliği’ni ziyaret etti Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip
Erdoğan'ın eşi
Emine Erdoğan,
Birleşik Arap
Emirlikleri
(BAE) temasları
kapsamında
Kadınlar Genel
Birliği’ni ziyaret
etti, Annelik ve
Çocukluk Yüksek
Konseyi'ne katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
Körfez turunda eşlik eden ve
turun son durağı BAE'de

temaslarda bulunan Emine Erdoğan,
başkent Abu Dabi'deki Kadınlar Genel
Birliği’ni ziyaret etti. Burada Genel
Sekreter Noura Al Suwaidi'den
yürütülen çalışmalar hakkında bilgi
alan Emine Erdoğan, birliğin Onursal
Başkanı ve BAE Devlet Başkanı
Muhammed bin Zayid Al Nahyan'ın
annesi Şeyha Fatima Bint Mubarak'in
aldığı ödüllerin sergilendiği salonda
hatıra defterini imzaladı. Geleneksel el
sanatları atölyelerini ziyaret ederek,
atölyelerde çalışmalar yürüten kadın-
larla bir araya gelen Emine Erdoğan,
ayrıca Annelik ve Çocukluk Yüksek

Konseyi'ne katılarak, burada 8 yaşında-
ki BAE Çocuk Parlamentosu
Başkanı'nın çocuk haklarına ilişkin
sunumunu dinledi. Emine Erdoğan, bu
temaslarından sonra dünyanın sayılı
büyük camileri arasında yer alan Şeyh
Zayed Camii'ni ve ardından da Louvre
Abu Dabi Müzesi'ni ziyaret etti.

"Kadınların toplumdaki öncü
rolünün güçlendirilmesi evrensel

bir meseledir"
Emine Erdoğan, Kadınlar Genel Birliği
ziyaretine ilişkin, sosyal medyadan
yaptığı paylaşımda, "Abu Dabi'de, BAE
Devlet Başkanı'nın değerli annesi
Şeyha Fatima Bint Mubarak'ın Onursal
Başkanlığı'nı yürüttüğü Kadınlar Genel
Birliği’ni ziyaret ederek, faaliyetleri

hakkında bilgi aldım. İstikrarlı ve
azimli kadınlarla tanışmaktan mem-
nuniyet duydum. Kadınların toplum-
daki öncü rolünün güçlendirilmesi
evrensel bir meseledir. Bu amaçla
kurulan Birlik, Emirlik kadınlarının
sosyal ve ekonomik kalkınmasını
desteklerken, çeşitli eğitimlerle kadın-
lara mesleki donanım sağlıyor.
Kadınların bilhassa sürdürülebilir
kalkınmaya aktif katılımını sağlamak
için örgüt olarak ürettikleri politikaları
son derece faydalı buldum. Örgütün
Genel Sekreteri Noura Al Suwaidi ile
kadın ve kız çocuklarının eğitimine
dair himaye ettiğim projeler hakkında
verimli bir görüşme gerçekleştirdik.
Samimi ev sahiplikleri için teşekkür

ediyorum” dedi. Emine Erdoğan,
“Annelik ve Çocukluk Yüksek
Konseyi'nin de anneler ve çocuklarının
yaşam kalitesini iyileştirmek için
önemli bir rol oynadığına dikkati çeken
Emine Erdoğan, "Çocukları ilgilendiren
her sorunu çözmek ve onlara adil bir
dünya bırakmak bütün ülkelerin ortak
sorumluluğu. Çocukların haklarını
korumak ve bu konuda farkındalığı
artırmak için birlik olunduğunda daha
güçlü mücadele edileceğine inanıyo-
rum" ifadelerini kullandı.
>>İHA

İletişim Başkanlığı duyurdu: Birleşik Arap Emirlikleri
ile 50.7 milyar dolarlık anlaşma imzalandı

İletişim Başkanlığı, Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri
arasında 50.7 milyar dolarlık anlaşma imzalandığını açıkladı.

İletişim Başkanlığından yapılan açıklamada,
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
bugün gerçekleştirdikleri Birleşik Arap Emirlikleri

ziyaretleri vesilesiyle Türkiye ile Birleşik Arap
Emirlikleri arasında muhtelif alanlarda 13 belge imza-
lanmış ve kabul edilmiştir. Bu çerçevede iki taraf,
Türkiye Cumhurbaşkanı ve Birleşik Arap Emirlikleri
Devlet Başkanı’nın başkanlık edecekleri bir ‘Düzeyli
Stratejik Konsey’ kurma konusunda mutabakata var-
mışlardır. Söz konusu Ortak Mutabakat’la Birleşik Arap
Emirlikleri’yle ilişkilerimiz stratejik ortaklık seviyesine
çıkartılmıştır. Enerji, ulaştırma, altyapı, lojistik, e-ticaret,
finans, sağlık, gıda, turizm, emlak, inşaat, savunma
sanayii, yapay zeka ve ileri teknolojiler gibi alanlarda
mevcut iş birliğinin derinleştirilmesi kararlaştırılmıştır.

Söz konusu alanlarda imzalanan anlaşmaların toplam
tutarı 50.7 milyar dolardır” ifadeleri kullanıldı. İletişim
Başkanlığının yaptığı paylaşıma göre Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan, Birleşik Arap Emirlikleri ile
imzalanan ortak mutabakat metnine ilişkin,
“İmzalayacağımız ortak mutabakat metniyle ilişkilerim-
izi stratejik ortaklık düzeyine çıkartmış olacağız. Yüksek
Düzeyli Stratejik Konsey mekanizmasıyla ilişkilerimizin
en üst düzeyde düzenli şekilde ele alınmasını sağlaya-
cağız. Anlaşmanın iş dünyamıza tanıtılması için sonba-
harda İstanbul’da Ticaret ve Yatırım Forumu düzenlen-
mesinde fayda görüyoruz. Yatırımların teşviki, güvenlik,
yenilenebilir enerji ve taşımacılık gibi alanlarda hukuki
altyapıyı sağlamlaştıralım istiyoruz” şeklinde değer-
lendirmede bulundu.,>>İHA

Bakan Işıkhan “Yatırım, istihdam, üretim,
ihracat ve büyüme yollarıyla Türkiye
ekonomisini canlandırmayı hedefliyoruz”

Hindistan'da 20
Temmuz’da düzenlenecek
G20 Çalışma ve İstihdam
Bakanları Toplantısı'na
katılacak olan Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, “Yatırım,
istihdam, üretim, ihracat
ve büyüme yollarıyla
Türkiye ekonomisini
canlandırmayı
hedefliyoruz” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, 20-21 Temmuz
tarihlerinde Hindistan'ın Indore

şehrinde düzenlenecek olan G20 Çalış-
ma ve İstihdam Bakanları Toplantısı'na
katılmak üzere bugün Hindistan'a gide-
cek. Toplantıda G20'nin dönem başkanı
Hindistan tarafından istihdam alanında
üç öncelikli konu olarak belirlenen küre-
sel beceri açıklarının ele alınması, dijital
ekonomi ve platform ekonomisi çalışan-
ları için yeterli sosyal koruma ve insana
yakışır çalışma koşullarının sağlanması
ile sosyal güvenliğin sürdürülebilir
finansmanı konuları ele alınacak. G20
üyesi ülkeler ile davetli ülkelerin çalış-
ma ve istihdamdan sorumlu bakan-
larının katılacağı toplantıda Bakan
Işıkhan, G20 Hindistan Dönem
Başkanlığı tarafından istihdam alanında
belirlenen öncelikli konular hakkında
Türkiye'deki gelişmeleri paylaşacak.
Bakan Işıkhan, ziyaret çerçevesinde
Hindistan Çalışma ve İstihdam Bakanı
Shri Bhupender Yadav, Brezilya Çalış-
ma ve İstihdam Bakanı Luiz Marinho,
Endonezya İşgücü Bakanı Ida Fauzıyah
ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)
Genel Direktörü Gilbert Houngbo ile de

ikili görüşmeler gerçekleştirecek.
"TÜRKIYE CUMHURIYETI'NIN
KURULUŞUNUN 100. YILINA

GÜÇLÜ BIR BAŞLANGIÇ
YAPMAK ISTIYORUZ"

G20 Çalışma ve İstihdam Bakanları
Toplantısı'na ilişkin değerlendirme
yapan Bakan Işıkhan, toplantıda küresel
beceri açığının yanı sıra ‘Türkiye
Yüzyılı'nda çalışma hayatının bileşen-
leri olan yatırım, istihdam, üretim,
büyüme konularına ve çalışma hay-
atının kalitesinin arttırılmasına yönelik
çalışmalara değineceğini belirtti.
2023'ün Türkiye Cumhuriyeti'nin kuru-
luşunun 100’üncü yılı olduğunu hatırla-
tan Işıkhan, "Türkiye Cumhuriyeti'nin
100’üncü yılına güçlü bir başlangıç yap-
mak istiyoruz. Önümüzdeki 5 yıl için
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan'ın ortaya koyduğu
'Türkiye Yüzyılı' vizyonu doğrultusun-
da yatırım, istihdam, üretim, ihracat ve
büyüme yollarıyla Türkiye ekonomisini
canlandırmayı hedefliyoruz" ifadelerini
kullandı.Bakan Işıkhan, mevkidaşlarına
Bakanlığın çalışmalarına ilişkin de bilgi
verecek.
>>İHA
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“Afyonkarahisar’daki
hizmet Avrupa’da yok”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan geçtiğimiz
gün İŞKUR, Müftülük, Ticaret Müdürlüğü ve PTT’yi ziyaret etti.

Kurumların iş ve işleyişlerini yerinde gören Arslan “Hükümetimizin
vatandaşımıza verdiği hizmetin bazıları Avrupa’da yok” dedi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan bugün kurum ziya-
retleri kapsamında ilk olarak İŞKUR

İl Müdürü Ahmet Karakaya, İl Müftüsü
Sinan Kazancı, Çobanlar ilçe başkanı Ali
Yalman, Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürü
Ferhat Sümer ve PTT’nin Başmüdürü
Mehmet Örsdemir’i ziyaret etti. Kurumların
iş ve işleyişleri hakkında bilgi alan Dr. Arslan
vatandaşlara hizmetin başarılı ve dinamik bir
şekilde yürüdüğüne şahit olduklarını kaydet-
ti.

HÜKÜMETİMİZİN VATANDAŞIMIZA
VERDİĞİ HİZMETİN BAZILARI

AVRUPA’DA YOK
Arslan, kentte kurumların çalışmalarını

yerinde gördüğünü kaydederek şunları söy-
ledi; “Şehrimizde vatandaşlarımıza dinamik
ve başarılı bir hizmetin sunulabilmesi, istik-
rar ve iyi bir kontrol mekanizmasından geçi-

yor. Maşallah kurumlarımız çok sağlıklı ve
verimli bir hizmet için çalışmalarını gece
gündüz sürdürüyor. Geçmişte bir emekli
maaşı için ATM kuyruklarında ölümlerin
yaşanmasından, birkaç yıl önce sırf dışarı
çıkıp canlarını tehlikeye atmasınlar diye
emekli maaşlarının evlerinde ellerine teslim
edilen günlere gelmek elbette önemli bir
yolun katedildiğini gösterir. Şükür ki bu sade-
ce bir örnektir. Birçok kurumumuz adeta özel
şirket anlayışı ile yönetilerek önemli hizmetler
vermektedir. Bizim hükümetimizin vatandaşı-
na verdiği hizmetin bazıları Avrupa ülkelerin-
de yoktur. Örneğin bir PTT, birçok kargo şirke-
ti ile yarışır bir seviyeye gelmiştir.
Hastanelerimiz birçok özel hastaneden daha
iyi sağlık hizmeti vermektedir.” Kurum ziya-
retlerine İl Başkan Yardımcımız Yakup Yılmaz,
il yönetim kurulu üyelerimiz Melih AK ve
Hilmi Yıldız da katıldı. >>İZZET IŞIK 

Adnan Menderes
Bulvarı yenileniyor

Afyonkarahisar Belediyesi kavşak ve orta refüjlerde ağaçlandırma,
çiçek dikimi, çim budama ve çeşitli peyzaj çalışmalarını sürdürürken,

kendi tesisinde ürettiği beton bariyer taşlarla yenileme yapıyor.

Şehrin birçok noktasında yer alan dinleme
alanları, parklar, orta refüjler ve kavşak-
larda modern ve gelişen şehircilik anlayı-

şına uygun düzenlemeler yapan Belediye, üst
yapı seferberliğine devam ediyor. Yapılan
bakım çalışmalarının yanı sıra şehre estetik bir
görünüm kazandırmayı hedefleyen Belediye
ekipleri orta refüjlere ve kavşaklara new jersey taş-
ları ile ışıklandırmalar yerleştirdi. Bu çalışmaların
son adresi ise Adnan Menderes Bulvarı oldu.

BULVAR HERKESİN 
BEĞENİSİNİ KAZANACAK 

Hayata geçirdiği projelerle şehir estetiğini her zaman
ön planda tutan Belediye Başkanı Mehmet Zeybek,
ekiplere verdiği talimat ile orta refüjlerde başlatılan
yenileme çalışmaları sürüyor. Son olarak Adnan
Menderes Bulvarı’nda yenileme başlatıldı. Belediye
iştiraki olan YÜNTAŞ AŞ.‘ye bağlı üretim tesisinde
üretilen taşlar ile özellikle ana arterlerde bulunan
orta refüjler modern bir görünüme kavuşuyor.
Adnan Menderes Bulvarının gidiş ve geliş bölü-
münde yıllar önce yapılan ve deformeye uğrayan
orta refüjün taban döşemeleri söküldü. Yerine beton
bariyer taş döşemesi yapılıyor. Bi=iğinde daha
modern ve düzenli bir görünüm kazanacak bulvar
herkesin beğenisini kazanacak.

KENT ESTETİĞİNE UYGUN YENİLEME
ÇALIŞMALARI YAPIYORUZ

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, kent estetiğine
uygun yenileme çalışmalarının devam e=iğini belirt-
ti. “Tüm çalışmalarımızı insan ve çevre odaklı yapı-
yoruz" diyen Zeybek, şehir merkezindeki ve belirli
noktalarda benzer çalışmalar yapılarak modern ışık-
landırmalar, kaldırım yenileme, orta refüj yenileme
ve görsel zenginlikler ile kavşak noktalarının rengâ-
renk ve modern görünüme kavuşacağını aktardı.
Fen İşleri Müdürlüğü tarafından hazırlanan plan
doğrultusunda bütün mahallelerde ve güzergâhlar-
da ihtiyaç duyulan eksiklerin giderilmesi için çalış-
malar devam ediyor. >>İBRAHİM ARTIÇ 

Biçerdöverler kontrol ediliyor 
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri hasadı
devam eden tarlalarda biçerdöver kontrollerini yaparak, hasat
edilen ürünlerde rekolte kaybını en aza indirmeyi hedefliyor. 

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Bitkisel Üretim
ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü teknik ele-
manları Afyonkarahisar’da hasadı başlayan
hububatlarda biçerdöver kontrollerine başladı.
Bu kontroller ile hasadı yapılan ürünlerin
zamanında, en az ürün kaybı ile tekniğine
uygun olarak hasat edilmesini sağlamak ve bu

sayede milli servet kaybını önlemeyi amaçlıyor.
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamada; “Biçerdöverlerle yapılan hasa=a
meydana gelen ürün kayıplarını en alt seviye-
de tutmak, eğitimsiz ve donanımsız biçerdöver
hizmetlerinin önüne geçilmesi hedeflenmekte-
dir” denildi. >>MEVLÜT TINAS
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NÖBETÇİ ECZANELER
YENİNİSA

Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 42 10
MERVE

7 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Sahipata
214 30 60
ZEHRA

Yeşilyol Cad. Hülya Pastanesi Sırası
214 33 38

Bu ofis sizi zamanda yolculuğa çıkaracak 
Ege Maden İhracatçıları Birliği (EMİB) Başkanı ve 80 yıllık mermer şirketinin üçüncü kuşak yöneticisi İbrahim Alimoğlu, 

50’nin üzerinde gittiği ülkelerden topladığı antika eşyaları Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan işyerinde sergiliyor. Alimoğlu,
zamanda yolculuğa çıkaran ofisinin kapılarını Karahisar Medya Grup Genel Koordinatörü Yasemin Özcan Kaplan’a açtı. 

Gerek iş gerekse turistik gezi için Uzakdoğu'dan
Amerika'ya, Avrupa'dan Afrika'ya 50'nin üzerinde
ülkeye giden Alimoğlu, buralardan tarihi ve antika

eşyalar toplamaya başladı. Alimoğlu, el yazması eserler-
den, Osmanlı sancaklarına, antika gramofon ve telefonlar-
dan geleneksel kıyafetlere binlerce antika eşyayı, adeta
müzeye dönüştürdüğü 3 katlı iş yerinde sergiliyor.
Alimoğlu'u kendisini ziyaret edenlere hem ofisini gezdiriyor
hem de antika eşyaların hikayesini anlatıyor. 

AFYONKARAHİSAR’A İLERİDE 
DAHA GÜZEL HİZMETLER VERECEĞİZ 

Alimoğlu yaptığı açıklamada, Afyon Kocatepe Üniversitesi
Devlet Konservatuvarında müzik müzesinin bulunduğunu
ifade ederek şöyle konuştu: “Hayatı seviyorum, yaşamayı seviy-
orum, işimiz gereği de işimize de sahip oluyoruz. Ekmeğimizin
peşindeyiz, çünkü hayat devam ediyor.  Üniversitede müzik
müzem var işyerimde ise etnografik eşyalarım var. İleride Afyon
merkezde güzel bir yerimiz olacak orada Afyonkarahisar’a
sosyal kültürel anlamda daha güzel hizmetler vereceğiz.” 

İNSAN ODAKLI ÇALIŞIYORUZ 
Madencilik sektöründe insan odaklı çalıştıklarını ifade eden
Alimoğlu: “Sektörde önce insan sonra çevre daha sonra da
maden zihniyetiyle sürdürülebilir madencilik yapıyoruz. Tabi
bu çerçevede yeşil dönüşüme saygılı olarak çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Tamamen modası geçmiş ocaklarımızı tabi-
ata dönüştürmeye çalışıyoruz. Onun dışında gelecek vaat
eden ocaklarımız aynı şekilde çalışmalarına devam ediyor”
diye konuştu. 

BU ESERLER BİZİM 
İÇİN AYRI BİR DEĞER 

Alimoğlu, 1864 yılında Kafkasya’dan
getirilen kuşak hakkında da bilgilere ver-
erek şu ifadeleri kullandı: “Bu kuşağı bir
arkadaşım hediye etti. Bu kuşağı
arkadaşımın dedesi 1864 yılında
Kafkasya’dan getirmiş. Yine babasının
yapmış olduğu kamasını bize hediye etti.
Bu eserlerin her biri bizim için ayrı bir
değerdir” dedi.

ALİMOĞLU ANTİKA 
EŞYALARI TEK TEK TANITTI 

Müzesinde bulunan antika eşyaları tek tek
tanıtan Alimoğlu, Konya Mevlana
Müzesinde de bulunan bir eseri göster-
erek şu ifadeleri kullandı: “Bu eser Konya

Mevlana müzesinde de sergileniyor.
Dervişlerin Kuran-ı Kerim okurken
uykusu gelince başlarının Kuran-ı
Kerimin üzerine düşmesin diye bu aleti
kullanıyorlarmış. Bu alet çenenin altına
yerleştirildiği zaman kişinin kafası aşağı
doğru düşmüyor. Düşerse eğer sivri uç
kişiye saplanıyor. Bu da kişinin uyu-
masını engelliyormuş. Böylelikle Kuran-ı
Kerim kesinlikle saygısızlık yapılmıyor-
muş” dedi. 

*******
Sizi zamanda yolculuğa çıkaracak
İbrahim Alimoğlu’nun ofisinde çekilen
programın tamamını yarın Karahisar TV
youtube kanalından izleyebilirsiniz.
>>MEVLÜT TINAS

Avşar: “İlgi alanınıza göre tercih yapın”
Afyonkarahisar Özel Öğretim Kursları Dayanışma Derneği Başkanı Veysel Avşar, YKS 

tercihleri ile ilgili yaptığı açıklamada, “Tercih sürecinde yapılan yanlışlardan birisinin de
sadece bir önceki yılın tercih verilerine bakmak ve bu veriye dayanarak tercih yapmak

oluyor. Daha tutarlı bir tercih için son üç yılın verilerini dikkate almak ve kontenjan
durumlarında bir değişim olup olmadığını da dikkate alarak liste yapmak gerekir” dedi. 

Avşar, YKS sonuçlarının ilan edilmesi ile birlikte öğrencilerin sonuç değer-
lendirme, üniversite ve bölüm araştırma maratonu başladığını kaydetti. Tercih
için ÖSYM’nin henüz tercih kılavuzunu yayınlamadığını lakin ön araştır-
maların başladığını hatırlatan Avşar, “Bu yıl tercihler 27 Temmuz – 08 Ağustos
tarihleri arasında yapılacak. Bizler de ilimizin tüm öğrencilerine Eğitimciler
Kurs ve Limit Anadolu Lisesi olarak uzman kadromuz ile  ücretsiz tercih danış-
manlığı yapacak ve destek olacağız. Tercih listesinde 24 tercih sırası yer alacak
ve üniversite adayları kendi tercih sıralarına göre listelerini yapacaklar.
Sınavlarda bir sınav puanı karşımıza çıkıyor bir de başarı sırası karşımıza çıkıy-
or. Bir öğrenci için tercih yapacağı alanlar sayısal, eşit ağırlık, sözel, dil ve TYT
(2 yıllık bölümler) olmak üzere beşe ayrılıyor. Fakat çoğu öğrenci sınava hazır-
lık yaptığı asıl alanı ve hedefindeki bölümler ne ise ö yöne tercih listesi hazır-
lıyor” dedi. 

“TERCİH YAPMIŞ OLMAK İÇİN TERCİH YAPMAYIN”
Tercih sürecinde yapılan yanlışlardan birisinin de sadece bir önceki yılın tercih
verilerine bakmak ve bu veriye dayanarak tercih yapmak olduğunu kaydeden
Avşar, “Daha tutarlı bir tercih için son üç yılın verilerini dikkate almak ve kon-
tenjan durumlarında bir değişim olup olmadığını da dikkate alarak liste yap-
mak gerekir. Tercihte kişisel yönelimler ve çağın değişimlerine göre yenilenen
meslekler iyi irdelenmeli. Örneğin çok talep gören bir bölüme hiç ilgisi ve yöne-
limi olmadığı halde dış etkenlerle yönelen ve listesine o bölümü alan öğrencil-
er seçimlerinin bir hata olduğunu görerek kazandıkları bölümü bırakabiliyor
ve eğitim süreçlerinde sekteye uğruyorlar. Öyle öğrenciler ile görüştüm ki tıp

fakültesi kazanıp daha sonra kendini o bölüme ait hissetmeyerek bölüm
değiştirdi. Ya da hiç ilgisi yeteneği yokken mimarlık, mühendislik, öğretmenlik
seçip de okul döneminde mutsuz, isteksiz halde bölüm bitirmeye çalışan nice
öğrenci var. Ya da illa tercih yapmış olmak için tercih yapan ve kazandığı
bölüme gitmeyip bir defa daha sınava hazırlanma kararı alan öğrenciler
gördüm. Unutmayın eğer bir bölümü kazanır ve o bölüme gitmeyip bir daha
sınava hazırlanmak isterseniz orta öğretim başarı puanınız bir yıl süre ile yarıya
düşürülür. Bu bir cezadır. Yani sistem diyor ki ya hiç yazma ya da yazdınsa
kayıt ol ve oku. Hataya düşmemek adına bölümler araştırılmalı, kişi kendi
yatkınlıklarını dikkate almalı ve buna göre söz konusu bölümleri tercih listesine
yazmalıdır” diye konuştu.>>MEVLÜT TINAS

Milletvekillerinden İçişleri
Bakanı Yerlikaya’ya ziyaret

AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya ve Hasan
Arslan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’yı ziyaret etti. 

Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette Afyonkarahisar’a dair
Bakan Yerlikaya’ya bilgiler verildi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Bakan Yerlikaya, milletvekillerine teşekkür ederek, çalışmaların-

da kolaylıklar diledi. Milletvekili Hasan Arslan da sosyal medya hesabından
ziyarete dair fotoğraf paylaşarak şu ifadelere yer verdi: “Milletvekilimiz Ali
Özkaya ile birlikte İçişleri bakanımız Sayın Ali Yerlikaya‘yı ziyaret ederek ilim-
iz ile ilgili konular hakkında verimli bir görüşme yaptık. Nazik ev sahipliği için
Sayın bakanımıza teşekkür ediyorum.” >>İZEET IŞIK 

Alimoğlu’nun ofisinin bahçesinde bulunan yapay
göldeki nilüferler görenleri kendine hayran bırakıyor. 

Karahisar Medya Grup Genel
Koordinatörü Yasemin Özcan Kaplan

Emib Başkanı
İbrahim Alimoğlu


